is Saghg ve Giivenligi

Doktora

Is Saghgi ve Giivenligi

Ogrenci Listesi

Ogr.No Gar.Adi Ogr.Soyadi
2023913037 TURKER KARAMAN
2023913038 IBRAHIM CATAL
2023913039 HASAN isci
Tezli Yiiksek Lisans (2.Egitim)
Ogr.No Ogr.Adi Ogr.Soyadi
2023911046 TANER TUMER (AL 14 AR Kawnw kq()gyv\"\aa)
2023911145 EMRE TOKMAKCI( 341 A4 Yonend SoMIa do)
2023911151 VASARCAN PCTON (1Y AE ¥ownn &cPSanon.)
2023911152 ILKER CAN sayim (3uy- AL Koynu  KopSovinds)
2023911154 MUHAMMED BAYSAL (%)%

ozt T AR Kanna kopSoriindor)
2023911156 SINAN DINGER AYYILDIZ (3} AE Yo Kop sovn do)
2023911157 Fatih

Is Saghg: ve Guvenligi

KECE (3403 AF Y LDPSO"Y\N\AR)

Ogr-No Gar.Adi Ogr.Soyad!
2023911228 MERVENAZ KOKBAS
2023911229 ABDULLAH YEGIT
2023911230 VUNUS ZORLU
2023911231 OMER MURAT ERYASAR
2023911232 IBRAHIM ALTUNKAYNAK
2023911233 ALIHAN KAYA
2023911234 LAMIA ERCAN
2023911235 FATMA NUR KEKILLI
2023911236 FURKAN CAN SERDAROGLU
2023911237 ZEYNEP TILBI

Tezsiz Yiiksek Lisans (2.Egitim)

Is Saghigi ve Guivenligi

Ogr.No OdrAd____ Ogr.Soyadi
2023915003 DUYGU AYSIN DASBULAK
2023915004 ORHAN DEMIRCI
2023915005 CAGRI DEVECI
2023915006 OGUZHAN SEKER
2023915007 DERYA KOSE
2023915008 UGUR ATAY
2023915009 KAAN DEMIRBILEK
2023915010 MERT OZCINAR
2023915011 NIHAL TANIRGAN
2023915012 GURKAN SAVSAR
2023915013 MERVE ULUTAN
2023915014 MUHARREM UZUN
2023915015 ALIKUTLUHAN  UCAR
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is Saghig ve Giivenligi
Tezsiz Yiiksek Lisans (2.Egitim)

2023915016
2023915017
2023915018
2023915019
2023915020
2023915021
2023915022
2023915023
2023915024
2023915025
2023915026
2023915027
2023915028
2023915029
2023915030
2023915031
2023915032
2023915033
2023915034
2023915035
2023915036
2023915037
2023915038
2023915039
2023915040
2023915041
2023915042
2023915043
2023915044
2023915045
2023915046
2023915047
2023915048
2023915049
2023915050
2023915051
2023915052
2023915053
2023915054
2023915055
2023915056
2023915057
2023915058
2023915059

2023915060
2023915061
2023915062
2023915063
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DILEK
HAYDAR YUSUF
MUSTAFA
ALI IHSAN
LEYLANUR
SERDAR
KOKSAL
NECIP
ESRA
HAKAN
PINAR
MUHITTIN
ERSIN KEMAL
TUGAY
SELMA
LEYLA EMEL
SEVDA
SIDIKA
HALIL
CENGIZ KAAN
YUSUF
GULAY
ESIN
NURTEN
ECE

NisA
SELEN
ALEYNA
CIHAN

ELIF GIZEM
IBRAHIM
GULISTAN
AYSE
VEYSEL
BURAK
EZGI

SULE
YASEMIN
LSMA
MEHMET
HULYA
ALICABIR

HAZAL NERIMAN

MAHMUT
KURSAT
MERVE
AYSE
ABDULLAH
OGUZHAN

BAZ
ESER
BULUT
ELVERMEZ
DURU

ER
YENIGUN
BOYRAZ
YIKMAN
YAVAS
HARPUT
YAMAN
KAYA
SEVGi
YAMAN
SIMSEK
OMEROGLU
AKYUZLU
KILIC
YILDIRIM
UCAR
YENIGUN
USTA
YENER
ERGUN
BURSAL
YIRTAL
OZBICER
BILGIN
ARAZ
ATILGAN
KARACA
CANBOLAT
ISIK
TUREMIS$
YALINKILIG
OZKOZANOGLU
KOZACIOGLU
OZCAN
DALKIRAN
QULLU
PARLATIR
YUZER
ESER

PAKSOY
ESER
ESEN
AYKANAT
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is Saghg! ve Giivenligi

Tezsiz Yiiksek Lisans (2.Egitim)

2023915064
2023915065
2023915066
2023915067
2023915068
2023915069
2023915070
2023915071
2023915072
2023915073
2023915074
2023915075
2023915076
2023915077
2023915078
2023915079
2023915080
2023915081
2023915082
2023915083
2023915084
2023915085
2023915086
2023915087
2023915088
2023915089
2023915090
2023915091
2023915092
2023915093
2023915094
2023915095
2023915096
2023915097
2023915098
2023915099
2023915100
2023915101
2023915102
2023915103
2023915104
2023915105
2023915106
2023915107
2023915108
2023915109
2023915110
2023915111

20.01.2023 12:33:13

ALI

RAHIME

BETUL

ENISE NUR
HACER

IMGE

AYDIN

ZEYNEP

HASAN

SALIH SONER
BEYZA SULTAN
MAHMUT
MERYEM MELIS
METEHAN
DUYGU NUR
FARUK

FEHIME KUBRA
ERDEM

ATILLA
MUSTAFA
AYHAN
ABDURRAHIM
ALI SERCAN
BULENT

RIFAT

HASAN ATAHAN
SANIYE

HASAN BERK
MEHMET
FATIH

BURCU
MEHMET CESUR
EMEL
SUMEYYE

ASLI

PINAR

METIN

TUGBA

EMRE
NESLIHAN

ELIF

KERIM

TURAN

ERTAN

YUNUS
SUMEYRA

EDA

FADIME

KARAKAYA
KILIC
CEVHEROGLU
TEMIZ SOYSAL
KARATEKE
CABUK
SAGLAM

SAY TOPRAK
TOPRAK
KORKMAZ
ATA

PINAR
OZKURT

GOK
ASINMAMIS
ARAT

ORHAN
SOYLER
YURUTMEN
OZER

CINKIR
CELIK

KAYIS
KEBENC
CANPEKEL
TUFEKCIOGLU
SELCUK
DEMIR
DOGAN
DIREK

DEMIR
GUVEN
AYKANAT
DUMAN
COLAK
YALGINKAYA
AKYUZ

TEK
GOKYALCIN
BILGE
KUTUK
KIRITGAN
SIMSEK
KIRKPINAR
ALTUN
MENGUTAYCI
COLAK
SAHIN
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is Saghg ve Giivenligi

Tezsiz Yiiksek Lisans (2.Egitim)

2023915112
2023915113
2023915114
2023915115

2023915116
2023915117
2023915118
2023915119
2023915120
2023915121
2023915122
2023915123
2023915124
2023915125
2023915126
2023915127
2023915128
2023915129
2023915130
2023915131

2023915132
2023915133

2023915134
2023915135
2023915136
2023915137
2023915138
2023915139
2023915140
2023915141
2023915142
2023915143
2023915144
2023915145
2023915146
2023915147
2023915148
2023915149
2023915150
2023915151
2023915152
2023915153
2023915154
2023915155
2023915156
2023915157
2023915158
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MUHAMMED
GUNER
CUMA ALI
MUHAMMED
VOLKAN
ALIHAN
MUSTAFA
HARUN
VIGIT

RATIP
SABIYE
OZGEN
HUSEYIN CAN
RUKEN
RECEP
ILKER
[SACAN
ZUBEYDE
EMRE

AZIZ
HUSEYIN
GOKTUG
CIHAN
CIGDEM

NESE
GULIZAR
AYNUR
MUHAMMET
MUSTAFA KAAN
SEHER
EZGIHAN

ERSIN
FERDANE
GULIZ
CAGLAYAN
MELTEM
ONDER BARIS
BAYRAM ISMET
SERDAR

ALP EREN

AYSE BETUL
GULISTAN
AYSE

AYSE

GULSAH
MEHMET

SARA

BELKIZ

ILKER

MENGUTAYCI
GUNEY
ALVER
OZATLAR

KAYA
TUNC

SARI
BOZDOGAN
ERTANIR
OZMEN
AYGEN
AYGEN
TASYAPAN
ARSLAN
BASYAPICI
GOKCELI
SCYLU
GULEC
0OZYUREK
ALKAN
YUZER

CYUDUCU
DEMIRKOL
TOKSOZ KURT

SOYKAN
OZEL
GOK
DOGAN
GUVENC
CAGLI
ALBAZ
OK
ACARCA
CAVUS
REISOGLU
REISOGLU
TOKMAK
KARSLI
YILMAZ
YUKSEL
AYDIN
KILIG
oGuz
KARCI
SERT

KUT
BOZDOGAN
YILMAZ
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is Saghg ve Giivenligi
Tezsiz Yiiksek Lisans (2.Egitim)

2023915159
2023915160
2023915161
2023915162
2023915163
2023915164
2023915165
2023915166
2023915167
2023915168
2023915169
2023915170
2023915171
2023915172
2023915173
2023915174
2023915175
2023915176
2023915177
2023915178
2023915179
2023915180
2023915181
2023915182
2023915183
2023915184
2023915185
2023915186
2023915187
2023915188
2023915189
2023915190
2023915191
2023915192
2023915193
2023915194
2023915195
2023915196
2023915197
2023915198
2023915199
2023915200
2023915201
2023915202
2023915203
2023915204
2023915205
2023915206
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HALISE
GULAY
ONUR
CEMILE OZGE
SELCUK
MESUT
TAHIR
FURKAN
FATMA
ASKIN
AYSEGUL
HAYRIYE SiFA
ONUR
CETIN
HASAN
0ZGE
BIRSEN
BAHADIR
GOKHAN
HASAN
MEMET ARIF
BAHAR
SELMA
BURHAN
GOZDE
SEMA NUR
ILKER
MUSTAFA
SUAT
EMEL
MURAT
KADIR
CANSU
TUBA
YASAR
HACER
BURAK
SINAN
GOKHAN
OSMAN
OZNUR
RASIH
MUSTAFA
FEYZA NUR
YILDIZ
BESRAY
PERIHAN
KUDDUSI

AGCA
GOKTAS
ABAKHAN
AKYEL SIMSEK
CURA
TURFENT
BATIT

0z

BATIT
PEHLIVAN
ERTARGIN
OZDAL
KIRICI
BEYAZIT
CETIN
CATALBAS
YAGBASAN
TURKER
KARAKOC
KOC
DOGRU
DALKIRAN
DOGANTEMUR
TUGYAN
AHI

OR

KAYA
TEMIZKAN
TORU
KURTKARA TURE
ERTARGIN
KARCI
TUGYAN
AKPINAR
BAYAT
CICEK
TURK
DOGAN
DEMIR
KALP
KALE
DURMAZ
KALLI
KARACA
NESIL
BARUT
KANTARLI
ALTUNBEY
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is Saghg: ve Giivenligi

Tezsiz Yiiksek Lisans (2.Egitim)

2023915207
2023915208
2023915209
2023915210
2023915211
2023915212
2023915213
2023915214

20.01.2023 12:33:13

FATOS
METE
EBRU
SALIH
KAAN
NACI
TARIK
OZLEM

SOYSAL
KARABOYUN
KOMURCU
UGUR
KIRAC
SEZEN
TEMIR
BAGCECI
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